
Zarządzenie Nr WO.0050.56.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 5 marca 2020 roku 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadań publicznych w zakresie: 
Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki w dziedzinach 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), po zapoznaniu się z 

protokołami z dnia 24 lutego oraz z dnia 04 marca 2020 roku Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty złożone na realizację zadań publicznych w 2020 r., postanawiam: 

§1. 

Dokonać wyboru następujących ofert na realizację zadań publicznych w 2020 roku w zakresie: 

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki w dziedzinach: 

1. Oferty Grójecki Klub Sportowy „Mazowsze”, ul. Laskowa 17, 05-600 Grójec – na 

realizację zadania 1 – „piłka nożna na terenie Miasta Grójec – kwota dotacji 325 000,00 

zł 

2. Oferty Akademia Sportu „Strikers” Michrów 34 A, 05-652 Pniewy – na realizację 

zadania 1 – „piłka nożna na terenie Miasta Grójec – kwota dotacji 10 000 zł 

3. Oferty Klub Sportowy „Lesznowola”, ul. Słoneczna 37, Lesznowola 05-600 Grójec  

na realizację zadania 2 – „piłka nożna na terenie Sołectwa Lesznowola”  - kwota dotacji 

16 000 zł. 

4. Oferty Klub Sportowy Głuchów Podole Szczęsna Zalesie „Głuchów”, Głuchów ul. 

Willowa 8, 05-600 Grójec na realizację  zadania 3 - „piłka nożna na terenie Sołectwa 

Głuchów -  - kwota dotacji 16.000 zł. 

5. Oferty Międzyszkolny Klub Sportowy,  ul. Polna 17 A, 05-600 Grójec na realizację 

zadania 4 – piłka koszykowa na terenu Gminy i Miasta Grójec – kwota dotacji 81 000 

zł 

6. Oferty Uczniowski Klub Sportowy WGR TEAM, ul. Orzeszkowej 40b/13,  

05-600 Grójec  na realizację zadania 4 – piłka koszykowa na terenu Gminy i Miasta 

Grójec – kwota dotacji 9 000 zł 

7. Oferty Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Mazowiecka Hufiec Grójec, 

ul. Drogowców 12, 05-600 Grójec na realizację zadania 5 – „organizowanie rajdów 

pieszych” – kwota dotacji 13.000 zł. 

8. Oferty Uczniowski Klub Sportowy WGR TEAM, ul. Orzeszkowej 40b/13,  

05-600 Grójec na realizację zadania 6 - „organizowanie rajdów rowerowych” - kwota 

dotacji 6 000 zł. 

9. Oferty Stowarzyszenie WGR Rowerowy Grójec ul. Lewiczyńska 94, 05-600 Grójec na 

realizację zadania 6 - „organizowanie rajdów rowerowych” - kwota dotacji 6 000 zł. 

10. Oferty Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Mazowiecka Hufiec Grójec, 

ul. Drogowców 12, 05-600 Grójec na realizację zadania 7 - „zorganizowanie obozu 

szkoleniowo – wypoczynkowego w okresie letnim 2020 dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy i Miasta Grójec” – kwota dotacji 25.000 zł 

11. Oferty Fundację Wspierania Kultury i Sportu, ul. Grupy AK ”Północ” 2/95, 

00-713 Warszawa na realizację zadania 8 - „tenis ziemny” -  kwota dotacji 10 000 zł 

12. Oferty Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Grójecka NOVUM, ul. Zdrojowa 16 E, 

05-600 Grójec na realizację zadania 9 – „pływanie sportowe” - kwota dotacji 16 000 zł 



13. Oferty International Karate Assaciation Poland ul. Wybickiego 4/52 05-600 Grójec  

na realizację zadania 10 – „karate” -  kwota dotacji 10 000 zł 

 

 

jako oferty najkorzystniejsze oraz spełniające wymogi określone w ustawie i ogłoszeniu o 

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

§2. 

Protokoły Komisji Konkursowej stanowią Załączniki Nr 1-11 do niniejszego Zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  BURMISTRZ 

  / - - - - - - - - - - - /   

  Dariusz Gwiazda  

 


